
K prodeji, Byt 5+1
Číslo inzerátu (ID): 4300528 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

8 790 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Představte si domov, který kombinuje moderní komfort, historickou
atmosféru a jedinečnost na každém kroku. Nabízíme Vám
prostorný mezonetový byt o rozloze 147 m2, který se nachází v
samém centru středověkého města Loket – jednoho z
nejmalebnějších míst v celé České republice. Tento byt není jen
místo k životu, je to investice do kvality, stylu a jedinečnosti.

Tento mezonetový byt zcela vybočuje z řady běžných nemovitostí
– nabízí až 6 pohodlných pokojů, velkorysé prostory a nekonečné
možnosti, jak je přizpůsobit Vašim potřebám. Ať už hledáte rodinné
bydlení, chcete vytvořit kreativní studio nebo kancelář snů, tento
byt Vám to umožní.

Tento byt se nachází ve druhém patře historického zděného domu
v samotném centru Lokte – města, které je známé svou bohatou
historií a úchvatnou architekturou. Loket je kulturní perlou
Karlovarského kraje, a to nejen díky impozantnímu hradu Loket,
který máte doslova na dosah ruky, ale také díky okolní přírodě,
která láká k procházkám a relaxaci.

ID inzerátu ESO: 4300528
Inzerát vydán: 18.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900892687
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 147 m2
Kód zakázky: 892687

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


